Тульская область

	муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 27.07.2018 г.
	                                                        № 75-1

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания представителей муниципального образования Дубенский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 191-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 1 Закона Тульской области от 31.03.2016 г. № 17-ЗТО «О внесении изменений в Закон Тульской области «О классных чинах муниципальных служащих в Тульской области порядке их присвоения и сохранения», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:

- решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район № 18-6 от 25.11.2010 г. «Об утверждении Порядка представления документов для присвоения классного чина главе администрации муниципального образования Дубенский район без сдачи квалификационного экзамена»;

- решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район № 5-2 от 23.01.2014 г. «Об утверждении Порядка представления документов для присвоения классного чина председателю контрольно-счетной комиссии муниципального образования Дубенский район»

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Дубенский район

Н.В. Гудкова